
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyniu rozpoczął szkolenia w ramach 

Aktywnej  integracji,  jednego  z  zadań  Projektu   systemowego  „Daj  sobie  szansę  –  inwestuj  

w siebie”.

Dnia  18  sierpnia  2011  roku  w 

Fundacji Absolwent odbyło się spotkanie 

inauguracyjne  w  ramach  zadania 

Aktywnej  integracji,  na  które  przybyli 

zakwalifikowani  uczestnicy i  pracownicy 

M-GOPS.  Podczas  spotkania 

przedstawiono  założenia  realizowanego 

Projektu systemowego „Daj sobie szansę 

– inwestuj w siebie”, w tym także Program Aktywności Lokalnej.  W trakcie spotkania zapewniono 

poczęstunek.

Po spotkaniu inauguracyjnym rozpoczęło się szkolenie psychologiczne w ramach aktywnej 

integracji – aktywizacja społeczna. Szkolenie przygotowała i prowadzi firma „Evolutio” - Centrum 

Wspierania  Rozwoju  z  Gostynia. 

Prowadzone  jest  ono  jednocześnie  w  2 

grupach  po  13  osób  

i obejmuje 35 godzin lekcyjnych dla każdej 

grupy. Tematyka szkolenia obejmuje takie 

zagadnienia  jak,  m.in.:  poznajmy siebie  – 

warsztat  integracyjno  –  motywacyjny, 

samoocena,  planowanie celów życiowych, 

kompetencje interpersonalne,  asertywność, 

radzenie sobie ze stresem, optymizm życiowy, kreatywność, trening twórczości, nauka szybkiego 

uczenia się, planowanie rozwoju osobistego z uwzględnieniem mocnych stron.

Szkolenie psychologiczne będzie trwało do 30 sierpnia 2011 roku.



Dnia 09 września rozpocznie 

się  kolejne  szkolenie  -  doradztwo 

zawodowe  z  elementami  treningu 

rozwoju  osobistego,  w  ramach 

aktywizacji  edukacyjnej.  Szkolenie 

będzie odbywało się jednocześnie w 

dwóch  grupach  13  osobowych.  W 

ramach  zajęć  z  doradztwa 

zawodowego  przewidziane  są 

indywidualne konsultacje.

W trakcie szkoleń uczestnicy 

korzystają z cateringu w postaci poczęstunku oraz  obiadu po zakończonym dniu szkoleniowym. 

Firmy  szkolące  zapewniają  uczestnikom  materiały  szkoleniowe  oraz  stosowne  certyfikaty  po 

zakończeniu szkolenia.

Na  podstawie  zawartego  kontraktu  socjalnego  M-GOPS udziela  wsparcia  finansowego  

z dodatkowym uwzględnieniem kosztów dojazdu do miejsca szkolenia.
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